
Informācija par visām izmaksām un izdevumiem 

Ieguldījumu fonds: SF1 SEB Global Fund C

ISIN: LU0030158231

Pastāvīgās izmaksas 15.5 15.89 15.11 10.08

% no sākotnējā ieguldījuma 1.55% 1.59% 1.51% 0.84%

Parakstīšanās komisijas maksa 7.5 7.5 7.5 9.0

Atpakaļpirkšanas komisijas maksa 0 0 0 0

Vērtspapīru turēšanas komisijas maksa 0.60 0.62 0.59 0.42

Komisijas maksa par fonda vērtības pieaugumu 0.00 0.00 0.00 0.00

Valūtas maiņas komisijas maksa 20.00 20.00 20.00 48.00

Pakalpojumu izmaksas kopā 28.1 28.12 28.09 57.42

% no sākotnējā ieguldījuma 2.81% 2.81% 2.81% 4.79%

Kopējās izmaksas 43.60 44.00 43.20 67.50

% no sākotnējā ieguldījuma 4.36% 4.40% 4.32% 5.62%

Trešo pušu 
maksājumi

Bankas saņemtā komisija (pamudinājums) gadā 10.50 10.76 10.24 6.83

Ko Jūs varētu iegūt, ja izmaksas un izdevumi saistībā ar 
ieguldījumu pakalpojumu un produktu būtu vienādas ar 
nulli

1043.60 1094 993.19 1267.49

Kāds būtu ieguldījuma ienesīgums, ja izmaksas un 
izdevumi saistībā ar ieguldījumu pakalpojumu un 
produktu būtu vienādas ar nulli.

4.36% 9.40% -0.68% 5.62%

Jūsu ieguvums pēc visu izmaksu un izdevumu samaksas 1000 1050 950 1200

Izmaksu un izdevumu kumulatīva ietekme uz 
ieguldījuma ienesīgumu 

Peļņas 
samazinājums 
par 43.59, kas 

ir vienāds ar 
4.36% no 

kopējā 
ieguldījuma.

Peļņas 
samazinājums 

par 44, kas ir 
vienāds ar 4.4% 

no kopējā 
ieguldījuma.

Zaudējumu 
pieaugums par 

43.19, kas ir 
vienāds ar 
4.32% no 

kopējā 
ieguldījuma.

Peļņas 
samazinājums 
par 67.49, kas 

ir vienāds ar 
5.62% no 

kopējā 
ieguldījuma.

Šis dokuments sniedz informāciju par izmaksām un izdevumiem, kas ir saistītas ar ieguldījumiem SEB ieguldījumu fondos. Informācija tiek 
sniegta vienkāršā ilustratīvā piemērā, izmantojot aprēķinus kalendāra gadā ietvaros eiro valūtā un ieguldījumu produkta darbības rādītājus 
dažādās tirgus situācijās. Aprēķins tiek veikts, izmantojot pamatotus pieņēmumus, un var atšķirties no izmaksām un izdevumiem, kas var 
faktiski rasties. Šis dokuments nav uzskatāms par mārketinga materiālu. SEB banka aicina iepazīties ar informāciju, kas norādīta šajā 
dokumentā pirms ieguldījumu lēmumu pieņemšanas un darījumu rīkojumu iesniegšanas.

1000 EUR 
ieguldījums 

bez vērtības 
pieauguma

1000 EUR 
ieguldījums ar 

vērtības 
pieaugumu 5% 

gadā

1000 EUR 
ieguldījums ar 

vērtības 
kritumu 5% 

gadā

100 EUR 
regulārais 
ikmēneša 

ieguldījums

Pakalpojumu 
izmaksas

Produkta 
izmaksas

Izmaksu un 
izdevumu 

kumulatīva 
ietekme uz 
ieguldījumu 
ienesīgumu


